*1000003274*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：嘉義縣太保市祥和一路東段1號

傳真電話：05-3620379

聯 絡 人：黃厚富

聯絡電話：05-3620123#306

電子郵件：hofu168@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉南靖國民小學

發文日期：中華民國100年10月12日

發文字號：府教學字第1000178263號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(100F00D0031518-01.doc)

主旨：檢送本縣100年度生命教育校園3Q達人故事評選活動實施

計畫1份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據本縣100年度友善校園學生事務與輔導工作計畫辦理

。

二、請貴校先行辦理校內初選，再遴選推薦作品參加本府辦理

之決選。

三、收件日期及地點：

(一)收件日期：自100年11月14日至100年11月18日止，請於

100年11月18日前寄出(以郵戳為憑)或親自送達指定收

件地點，逾期恕不受理。

(二)收件地點：義竹國小輔導室(嘉義縣義竹鄉六桂村208號

)，以掛號郵寄者，請於信封註明「3Q達人故事評選」

。

四、檢附實施計畫1份。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、各國民中小學

副本：嘉義縣政府教育處 2011-10-13
08:05:30